
UCHWAŁA NR XIX/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XL/318/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu                                                   
z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia na terenie gminy miasto Sieradz                                  

programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą „Sieradzka Karta Rodzina Plus” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i pkt 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/318/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 26 czerwca 2014 r.                    
w sprawie wprowadzenia na terenie gminy miasto Sieradz programu działań na rzecz rodzin                    
wielodzietnych pod nazwą „Sieradzka Karta Rodzina Plus”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D8BE2B-B068-43A0-ADA7-9F515168E007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


